Vallarsi 1735 = *Sancti Eusebii Stridonensis presbyteri operum tomus tertius post monachorum ord. S. Bened. e Congreg. S. Mauri recensionem denuo ad MSS. Codices Romanos, Ambrosianos, Veronenses, aliosque, nec non ad priores Editiones castigatus*: quibusdam ineditis Monumentis, aliisque Sancti Doctoris lucubrationibus, seorsum tantum antea vulgatis auctus, Notis, et observationibus continenter illustratus. Studio ac labore Dominici Vallarsii Veronensis presbyteri Opem ferentibus aliis in eadem Civitate Literatis viris, et praecipue March. Scipione Maffeo. Veronae, apud Petrum Antonium Bernum, et Jacobum Vallarsium, MDCCXXXV.

Valois 1636 = *Ammiani Marcellini rerum gestarum qui de XXXI supersunt libri XVIII*. Ex MS. Codicibus emendati ab Henrico Valesio, et Annotationibus illustrati. Adjecta sunt Excerpta de gestis Constantini nondum edita. Parisiis, Apud Ioannem Camusat, via Iacobaea, ad insigne Aurei Velleris, MDCXXXVI.

Valois 1672 = *EΥΣΕΒΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΜΦΙΛΟΥ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ*. *Eusebii Pamphili Ecclesiasticae histariae libri decem*. Eiusdem De vita Imp. Constantini, Libri IV. Quibus subjicitur Oratio Constantini ad Sanctos, et Panegyricus Eusebii. Henricus Valesius Graecum textum collatis IV. MSS. codicibus emendavit, latine vertit, et Adnotationibus illustravit. Moguntiae, Christian Gerlach et Simon Beckenstein, MDCLXXII.

Valois 1681 = *Ammiani Marcellini Rerum Gestarum qui de XXXI. supersunt, libri XVIII*. Ope MSS. codicum emendati ab Henrico Valesio, et auctioribus Adnotationibus illustrati. Necnon excerpta vetera de Gestis Constantini et Regum Italiae. Editio posterior, cui Hadrianus Valesius, Historiographus Regius, Fr. Lindenbrogii JC. in eundem Historicum ampliores Observationes, et Collectanea Variarum Lectionum adjecit; et benencio codicis Colbertini Ammianum multis in locis emendavit, Notisque explicit: Disceptionem suam de Hebdomo, ac Indicem

rerum memorabilium subjunxit. Praefixit et Praefationem suam, ac Vitam Ammiani a Claudio Chiffletio JC. compositam. Parisiis, Ex officina Antonii Dezallier, via Jacobea ad Coronam auream, MDCLXXXI.

Viger 1628 = *ΕΥΣΕΒΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΜΦΙΛΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΤΗΣ ΕΝ ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗ*. Eusebii Pamphili Caesareae Palaestinae episcopi Praeparatio evangelica. Franciscus Vigerus Rothomagensis, Societ. Jesu presbiter ex MMSS. codd. et laudatis ab ipsomet Eusebio scriptoribus recensuit, Latine vertit, Notis illustravit. Accesserunt indices necessarii. Parisiis, Sumptibus Michaelis Sonnii, etc., MDCXXVIII.